
Объект 1 АО ПК Автокомпонент Сызрань

Фидер 222 Т_Я22_ПС8-ПС9

Счетчик 11159710

Интервал 60 мин.

Измерение kWh-Птр кВтч

Период 6/19/2019 6/19/2019

Дата/Время   №  Счетчик Пульсы Расход по сч. Энергия Энергия + потери Показания Статус ПР ДБ

19/06/2019 01:00 1 11159710 28 0.002800 11.200000 11.200000 2707.935400 0 2 2

19/06/2019 02:00 2 11159710 26 0.002600 10.400000 10.400000 2707.938000 0 2 2

19/06/2019 03:00 3 11159710 26 0.002600 10.400000 10.400000 2707.940600 0 2 2

19/06/2019 04:00 4 11159710 27 0.002700 10.800000 10.800000 2707.943300 0 2 2

19/06/2019 05:00 5 11159710 24 0.002400 9.600000 9.600000 2707.945700 0 2 2

19/06/2019 06:00 6 11159710 25 0.002500 10.000000 10.000000 2707.948200 0 2 2

19/06/2019 07:00 7 11159710 28 0.002800 11.200000 11.200000 2707.951000 0 2 2

19/06/2019 08:00 8 11159710 29 0.002900 11.600000 11.600000 2707.953900 0 2 2

19/06/2019 09:00 9 11159710 37 0.003700 14.800000 14.800000 2707.957600 0 2 2

19/06/2019 10:00 10 11159710 34 0.003400 13.600000 13.600000 2707.961000 0 2 2

19/06/2019 11:00 11 11159710 36 0.003600 14.400000 14.400000 2707.964600 0 2 2

19/06/2019 12:00 12 11159710 36 0.003600 14.400000 14.400000 2707.968200 0 2 2

19/06/2019 13:00 13 11159710 39 0.003900 15.600000 15.600000 2707.972100 0 2 2

19/06/2019 14:00 14 11159710 38 0.003800 15.200000 15.200000 2707.975900 0 2 2

19/06/2019 15:00 15 11159710 39 0.003900 15.600000 15.600000 2707.979800 0 2 2

19/06/2019 16:00 16 11159710 37 0.003700 14.800000 14.800000 2707.983500 0 2 2

19/06/2019 17:00 17 11159710 29 0.002900 11.600000 11.600000 2707.986400 0 2 2

19/06/2019 18:00 18 11159710 26 0.002600 10.400000 10.400000 2707.989000 0 2 2

19/06/2019 19:00 19 11159710 28 0.002800 11.200000 11.200000 2707.991800 0 2 2

19/06/2019 20:00 20 11159710 29 0.002900 11.600000 11.600000 2707.994700 0 2 2

19/06/2019 21:00 21 11159710 28 0.002800 11.200000 11.200000 2707.997500 0 2 2

19/06/2019 22:00 22 11159710 29 0.002900 11.600000 11.600000 2708.000400 0 2 2

19/06/2019 23:00 23 11159710 29 0.002900 11.600000 11.600000 2708.003300 0 2 2

20/06/2019 00:00 24 11159710 27 0.002700 10.800000 10.800000 2708.006000 0 2 2



Объект 1 АО ПК Автокомпонент Сызрань

Фидер 452 Т_Я52_РП-1_Ф9

Счетчик 11159707

Интервал 60 мин.

Измерение kWh-Птр кВтч

Период 6/19/2019 6/19/2019

Дата/Время   №  Счетчик Пульсы Расход по сч. Энергия Энергия + потери Показания Статус ПР ДБ

19/06/2019 01:00 1 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086300 0 2 2

19/06/2019 02:00 2 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086400 0 2 2

19/06/2019 03:00 3 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086400 0 2 2

19/06/2019 04:00 4 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086500 0 2 2

19/06/2019 05:00 5 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086500 0 2 2

19/06/2019 06:00 6 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086600 0 2 2

19/06/2019 07:00 7 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086600 0 2 2

19/06/2019 08:00 8 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086700 0 2 2

19/06/2019 09:00 9 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086700 0 2 2

19/06/2019 10:00 10 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086800 0 2 2

19/06/2019 11:00 11 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086800 0 2 2

19/06/2019 12:00 12 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.086900 0 2 2

19/06/2019 13:00 13 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.086900 0 2 2

19/06/2019 14:00 14 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087000 0 2 2

19/06/2019 15:00 15 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.087000 0 2 2

19/06/2019 16:00 16 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087100 0 2 2

19/06/2019 17:00 17 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.087100 0 2 2

19/06/2019 18:00 18 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087200 0 2 2

19/06/2019 19:00 19 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.087200 0 2 2

19/06/2019 20:00 20 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087300 0 2 2

19/06/2019 21:00 21 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.087300 0 2 2

19/06/2019 22:00 22 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087400 0 2 2

19/06/2019 23:00 23 11159707 0.000000 0.000000 0.000000 5686.087400 0 2 2

20/06/2019 00:00 24 11159707 1 0.000100 1.200000 1.200000 5686.087500 0 2 2



Объект 1 АО ПК Автокомпонент Сызрань

Фидер 353 Т_Я53_РП-1_Ф4

Счетчик 11133579

Интервал 60 мин.

Измерение kWh-Птр кВтч

Период 6/19/2019 6/19/2019

Дата/Время   №  Счетчик Пульсы Расход по сч. Энергия Энергия + потери Показания Статус ПР ДБ

19/06/2019 01:00 1 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.986700 0 2 2

19/06/2019 02:00 2 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.987200 0 2 2

19/06/2019 03:00 3 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.987600 0 2 2

19/06/2019 04:00 4 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.988000 0 2 2

19/06/2019 05:00 5 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.988500 0 2 2

19/06/2019 06:00 6 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.988900 0 2 2

19/06/2019 07:00 7 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.989300 0 2 2

19/06/2019 08:00 8 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.989800 0 2 2

19/06/2019 09:00 9 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.990200 0 2 2

19/06/2019 10:00 10 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.990700 0 2 2

19/06/2019 11:00 11 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.991100 0 2 2

19/06/2019 12:00 12 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.991600 0 2 2

19/06/2019 13:00 13 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.992000 0 2 2

19/06/2019 14:00 14 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.992500 0 2 2

19/06/2019 15:00 15 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.992900 0 2 2

19/06/2019 16:00 16 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.993400 0 2 2

19/06/2019 17:00 17 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.993800 0 2 2

19/06/2019 18:00 18 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.994300 0 2 2

19/06/2019 19:00 19 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.994700 0 2 2

19/06/2019 20:00 20 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.995200 0 2 2

19/06/2019 21:00 21 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.995700 0 2 2

19/06/2019 22:00 22 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.996100 0 2 2

19/06/2019 23:00 23 11133579 4 0.000400 4.800000 4.800000 5367.996500 0 2 2

20/06/2019 00:00 24 11133579 5 0.000500 6.000000 6.000000 5367.997000 0 2 2


